
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Nicht Klassifiziert 
NF 

St.Nr. 

28 
189 

87 
39 
15 

121 
88 
21 
53 

5 
69 
25 

3 
64 

117 
9 

148 
68 
89 
41 
36 
77 

4 
119 
27 
48 
18 
79 
92 

553 
22 

6 
2 

32 

24 

Name 

Ferre FLEERACKERS 
Sander CLAESSEN 
Gian MERTENS 
Kenny MEERSMAN 
Nicky DE WIT 
Seppe NOEL 
Joshua HUERTAS Y BROES 
Wim VAN DEN BOSSCHE 
Jo BURM 
Rudi DE GROOTE 
Gauthier DE HERT 
Dieter HUYBRECHTS 
Dieter VERVLOESSEM 
Paul DOSSCHE 
Benjamin VANACKER 
Toufik BIJENHOF 
Thomas DIELEMAN 
Thibault DE HERT 
Matthias PHARAZIJN 
Jacops YANNICK 
Jerome VARLET 
Steven DE BUYSERE 
Christophe CARLIER 
Niko MAES 
Stefan EVERS 
Bruno GOHY 
Stephane DEMALSY 
Eddy TAKKENKAMP 
Daan DE KEULENAER 
Rick HARTHOORN 
Herman VERBOVEN 
Eric DELREZ 
Marc THIJS 
Johnny JADOUL 

Dries VAN ROOSBROECK 

Nat 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

BEL 

Klasse 
SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

SuperTwin 

StockTwin650 

SuperTwin 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

Diff. 

13.124 

21.050 

26.163 

34.619 

39.411 

40.041 

43.694 

46.860 

48.528 

1:03.194 

1:05.673 

1:07.283 

1:07.870 

1:08.519 

1:09.583 

1:21.384 

1:28.356 

1:33.043 

1:33.291 

1:33.721 

1:35.222 

1:38.863 

1:40.283 

1:47.179 

1:54.556 

1:55.042 

1:57.573 

2:21.390 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abstand 

13.124 

7.926 

5.113 

8.456 

4.792 

0.630 

3.653 

3.166 

1.668 

14.666 

2.479 

1.610 

0.587 

0.649 

1.064 

11.801 

6.972 

4.687 

0.248 

0.430 

1.501 

3.641 

1.420 

6.896 

7.377 

0.486 

2.531 

23.817 

1 Runde 

1.401 

1.778 

6.022 

40.705 

Beste Zeit. 

2:07.806 

2:09.386 

2:10.570 

2:10.730 

2:11.567 

2:11.896 

2:12.153 

2:12.584 

2:12.760 

2:12.545 

2:13.671 

2:14.834 

2:14.286 

2:14.360 

2:14.967 

2:15.178 

2:16.396 

2:17.166 

2:17.330 

2:17.016 

2:17.879 

2:17.626 

2:18.310 

2:18.390 

2:18.076 

2:20.215 

2:19.328 

2:20.213 

2:20.841 

2:25.553 

2:24.825 

2:27.309 

2:27.063 

2:29.716 

2:32.245 

In Runde 

9 

2 

7 

9 

7 

9 

7 

6 

7 

7 

6 

4 

9 

9 

9 

8 

7 

8 

7 

9 

4 

7 

8 

6 

7 

8 

7 

5 

4 

8 

7 

7 

8 

2 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

0 

20 

0 

16 

13 

11 

10 

0 

0 

9 

8 

7 

6 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#32 10sec. penalty due jump start 
Crash #24    Rider Ok 
2/3 of race distance completed 

Margin of Victory 

13.124 

Avg. Speed 

143,818 

Best Lap Tm 

2:07.806 

Best Speed 

145,007 

Best Lap by 

28 - Ferre FLEERACKERS 

Gedruckt: 11.06.2023 11:36:14 

Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter Max KUMPF /GER 

Sportkommissar Thomas BÖCKER - Andre STRAßBURGER /GER 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend 
BeNeLux Trophy SSP300/Belgian Supertwins 

Race 1 

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 11:11:10 

Nürburgring GP 5,148 km 

11.06.2023 11:05 


